* ご注文の際はケーブル仕様（外皮及びケーブル長）を下記の要領でご指定下さい。
型式 ケーブル長外皮
ケーブル外皮	 PVC = 無記
ケーブル長	 3m   = 03
ご注文例（PVCケーブル 3mの場合）
BN3-1804P-03
◆ 特徴 ◆
アルミ切削屑の影響を受
けにくい切粉対策品です。
アルミの切粉による誤動
作を解消します。
50
近接スイッチ／高周波発振型
アルミ切粉非検知
直流 3線式
M18／M30
Sn  4 ／ 8mm
サイズ M18 x 1 M30 x 1.5
取り付けタイプ シールドA シールドA
定格動作距離 (Sn) 4mm 8mm
設定動作距離 (Sa) 0...3.2mm 0...6.4mm
型式 PNP N.O. BN3-1804P BN3-3008P
N.C.
型式 NPN N.O. BN3-1804N BN3-3008N
N.C.
定格電圧 (Ue) 24V DC 24V DC
使用電圧 (UB) 24V DC± 10% 24V DC± 10%
電圧降下 (Ud) ≦ 3.5V ≦ 3.5V